
Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

57 450,00 0,00 0,00 24 314,00018 0000 33 136,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný 0,00 0,00 0,0033 136,0024 314,0057 450,00

160 680,00 0,00 0,00 0,00019 0010 160 680,00 0,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný 0,00 0,00 0,00160 680,000,00160 680,00

2 492 802,12 0,00 188 580,00 0,00021 0231 2 681 382,12 0,00Stavby - Administrativní budovy

2 205 947,00 0,00 0,00 0,00021 0341 2 205 947,00 0,00Stavby Jiné (ostatní budovy) nebytové domy a

677 280,00 0,00 0,00 0,00021 0451 677 280,00 0,00Stavby Veřejná osvětlení

6 906 386,00 0,00 30 250,00 0,00021 0461 6 936 636,00 0,00Stavby Místní komunikace

3 430 457,13 0,00 0,00 0,00021 0571 3 430 457,13 0,00Stavby Kanalizace (jiné inženýrské sítě)

25 380,00 0,00 0,00 0,00021 0572 25 380,00 0,00Stavby Vodovod (jiné inženýrské sítě)

2 962 320,90 0,00 0,00 0,00021 0573 2 962 320,90 0,00Stavby Plynovod (jiné inženýrské sítě)

64 171,50 0,00 0,00 0,00021 0681 64 171,50 0,00Stavby Studny (ostatní stavby)

302 401,60 0,00 0,00 0,00021 0682 302 401,60 0,00Stavby autobus.čekárny (ostatní stavby)

28 340,00 0,00 0,00 0,00021 0683 28 340,00 0,00Stavby Oplocení (ostatní stavby)

Celkem za SU: 021 Stavby 0,00 218 830,00 0,0019 314 316,250,0019 095 486,25

1 121 070,00 0,00 592 356,00 0,00022 0000 1 713 426,00 0,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a 0,00 592 356,00 0,001 713 426,000,001 121 070,00

749 166,47 0,00 35 166,00 3 720,00028 0000 780 612,47 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 35 166,00 0,00780 612,473 720,00749 166,47

60 303,30 0,00 0,00 0,00031 0231 60 303,30 0,00Pozemky lesní

20 463,60 0,00 -3 300,08 0,00031 0351 17 163,52 0,00Pozemky - zahrady

4 141,49 0,00 0,00 0,00031 0352 4 141,49 0,00Pozemky - vodní plochy

595 290,51 0,00 0,00 0,00031 0382 595 290,51 0,00Pozemky - travní porosty

35 921,52 0,00 0,00 0,00031 0461 35 921,52 0,00Pozemky zastavěné

3 060 031,85 0,00 0,00 0,00031 0581 3 060 031,85 0,00Pozemky - orná půda

136 899,64 0,00 52 450,08 0,00031 0683 189 349,72 0,00Pozemky - ostatní plochy

1 121 207,77 0,00 0,00 0,00031 0684 1 121 207,77 0,00Pozemky - komunikace

315 317,02 0,00 0,00 0,00031 0991 315 317,02 0,00Pozemky zatížené věcným břemenem

Celkem za SU: 031 Pozemky 0,00 49 150,00 0,005 398 726,700,005 349 576,70

2,00 0,00 0,00 0,00032 0000 2,00 0,00Kulturní předměty

Celkem za SU: 032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,002,000,002,00

0,00 0,00 622 606,00 622 606,00042 0000 0,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

188 580,00 0,00 0,00 188 580,00042 0030 0,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0,00 0,00 105 028,00 0,00042 0231 105 028,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek -

0,00 0,00 49 150,00 49 150,00042 0300 0,00 0,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek -

Celkem za SU: 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný 0,00 776 784,00 0,00105 028,00860 336,00188 580,00

24 262,00 0,00 0,00 21 000,00069 0000 3 262,00 0,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Celkem za SU: 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,003 262,0021 000,0024 262,00

-57 450,00 0,00 24 314,00 0,00078 0000 -33 136,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 24 314,00 0,00-33 136,000,00-57 450,00

-36 728,00 0,00 0,00 7 644,00079 0010 -44 372,00 0,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 0,00 0,00 0,00-44 372,007 644,00-36 728,00

-466 089,00 0,00 0,00 45 450,00081 0231 -511 539,00 0,00Oprávky ke stavbám - Administrativní budovy

-337 747,00 0,00 0,00 26 280,00081 0341 -364 027,00 0,00Oprávky ke stavbám - Jiné (ostatní budovy)

-362 591,90 0,00 0,00 23 064,00081 0451 -385 655,90 0,00Oprávky ke stavbám - Veřejná osvětlení

-1 993 361,00 0,00 0,00 126 432,00081 0461 -2 119 793,00 0,00Oprávky ke stavbám - Místní komunikace

1/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

-1 144 680,45 0,00 0,00 47 328,00081 0571 -1 192 008,45 0,00Oprávky ke stavbám - Kanalizace (jiné

-24 111,00 0,00 0,00 0,00081 0572 -24 111,00 0,00Oprávky ke stavbám - Vodovod (jiné

-705 144,00 0,00 0,00 56 292,00081 0573 -761 436,00 0,00Oprávky ke stavbám - Plynovod (jiné

-30 007,85 0,00 0,00 828,00081 0681 -30 835,85 0,00Oprávky ke stavbám - Studny (ostatní stavby)

-47 646,00 0,00 0,00 5 388,00081 0682 -53 034,00 0,00Oprávky ke stavbám - Autobusové čekárny

-4 422,00 0,00 0,00 552,00081 0683 -4 974,00 0,00Oprávky ke stavbám - Oplocení (ostatní

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 0,00-5 447 414,20331 614,00-5 115 800,20

-373 271,00 0,00 0,00 94 943,00082 0000 -468 214,00 0,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným 0,00 0,00 0,00-468 214,0094 943,00-373 271,00

-749 166,47 0,00 3 720,00 35 166,00088 0000 -780 612,47 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému 0,00 3 720,00 0,00-780 612,4735 166,00-749 166,47

10 010,00 0,00 0,00 600,50112 0010 9 409,50 0,00Materiál na skladě

Celkem za SU: 112 Materiál na skladě 0,00 0,00 0,009 409,50600,5010 010,00

8 756 535,40 0,00 5 368 969,46 3 757 820,46231 0010 10 367 684,40 0,00KB č.10526161/0100 Základní běžný účet

56 883,19 0,00 77 941,18 65 534,00231 0020 69 290,37 0,00ČNB č.94-5110161/0710 Základní běžný účet

2 454 730,25 0,00 736,43 0,00231 0040 2 455 466,68 0,00KB BONUS č.107-89.../0100Základní běžný

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních 0,00 5 447 647,07 0,0012 892 441,453 823 354,4611 268 148,84

33 399,00 0,00 274 738,00 254 251,00261 0010 53 886,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 0,00 274 738,00 0,0053 886,00254 251,0033 399,00

0,00 0,00 99 400,00 99 400,00262 0030 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 0,00 99 400,00 0,000,0099 400,000,00

0,00 0,00 72 404,50 72 404,50311 0000 0,00 0,00Odběratelé

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,00 72 404,50 0,000,0072 404,500,00

74 580,00 0,00 371 850,90 356 130,90314 0000 90 300,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 371 850,90 0,0090 300,00356 130,9074 580,00

0,00 0,00 4 275,00 4 275,00315 0010 0,00 0,00Poplatek ze psa (1=50Kč, další =75Kč) Jiné

0,00 0,00 89 216,00 89 216,00315 0020 0,00 0,00Poplatek TKO - svoz a sbět komunálního

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 93 491,00 0,000,0093 491,000,00

0,00 0,00 2 122 164,96 2 158 213,99321 0000 0,00 36 049,03Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 0,00 2 122 164,96 36 049,030,002 158 213,990,00

0,00 78 502,00 1 286 070,00 1 290 556,00331 0000 0,00 82 988,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 78 502,00 1 286 070,00 82 988,000,001 290 556,000,00

0,00 2 753,00 34 719,00 34 609,00336 0200 0,00 2 643,00Sociální zabezpečení

0,00 10 582,00 133 026,00 132 524,00336 0210 0,00 10 080,00Sociální zabezpečení

Celkem za SU: 336 Sociální zabezpečení 13 335,00 167 745,00 12 723,000,00167 133,000,00

0,00 4 424,00 56 186,00 56 286,00337 0100 0,00 4 524,00Zdravotní pojištění

0,00 8 834,00 112 241,00 112 443,00337 0110 0,00 9 036,00Zdravotní pojištění

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 13 258,00 168 427,00 13 560,000,00168 729,000,00

0,00 0,00 57 380,00 57 380,00341 0000 0,00 0,00Daň z příjmů

Celkem za SU: 341 Daň z příjmů 0,00 57 380,00 0,000,0057 380,000,00

0,00 2 363,00 34 885,00 35 011,00342 0100 0,00 2 489,00Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0,00 10 376,00 115 647,00 114 447,00342 0200 0,00 9 176,00Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0,00 0,00 463,00 463,00342 0300 0,00 0,00Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 12 739,00 150 995,00 11 665,000,00149 921,000,00

0,00 0,00 486 000,00 54 000,00344 0200 432 000,00 0,00Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

2/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané 0,00 486 000,00 0,00432 000,0054 000,000,00

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00345 0100 0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00345 0400 0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc

Celkem za SU: 345 Závazky k osobám mimo vybrané 0,00 5 000,00 0,000,005 000,000,00

0,00 0,00 65 400,00 65 400,00346 0000 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

0,00 0,00 12 541,18 12 541,18346 0060 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi KÚ

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními 0,00 77 941,18 0,000,0077 941,180,00

0,00 0,00 70 935,00 70 935,00349 0000 0,00 0,00Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00349 0390 0,00 0,00Závazky k vybr.míst.vládním institucím-přísp.

Celkem za SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním 0,00 120 935,00 0,000,00120 935,000,00

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00373 0390 0,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy na transf.příp.

Celkem za SU: 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na 0,00 50 000,00 0,000,0050 000,000,00

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00374 0000 0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (KÚSK-

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 29 000,00 0,000,0029 000,000,00

904,00 0,00 0,00 904,00377 0010 0,00 0,00Ostatní krátkodobé pohledávky - mylné platby

0,00 0,00 211 160,00 211 160,00377 0960 0,00 0,00Ostatní krátkodobé pohledávky (PACHT,

Celkem za SU: 377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 211 160,00 0,000,00212 064,00904,00

0,00 0,00 125,00 125,00378 0010 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky - mylné platby

0,00 541,00 2 233,00 2 236,00378 0189 0,00 544,00Ostatní krátkodobé závazky

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00378 0200 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky ze smluv

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 541,00 4 358,00 544,000,004 361,000,00

69 184,00 0,00 104 031,00 57 399,00381 0000 115 816,00 0,00Náklady příštích období

Celkem za SU: 381 Náklady příštích období 0,00 104 031,00 0,00115 816,0057 399,0069 184,00

0,00 105 908,20 105 908,20 7 355,00383 0000 0,00 7 355,00Výdaje příštích období

Celkem za SU: 383 Výdaje příštích období 105 908,20 105 908,20 7 355,000,007 355,000,00

0,00 57 380,00 57 380,00 49 400,00384 0300 0,00 49 400,00Výnosy příštích období DPPO daň z příjmů

Celkem za SU: 384 Výnosy příštích období 57 380,00 57 380,00 49 400,000,0049 400,000,00

10 405,00 0,00 10 691,50 10 405,00388 0000 10 691,50 0,00Dohadné účty aktivní (PŘÍJMY)

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 0,00 10 691,50 0,0010 691,5010 405,0010 405,00

0,00 21 730,00 21 730,00 26 696,00389 0110 0,00 26 696,00Dohadné účty pasivní ELEKTŘINA

0,00 57 920,00 57 920,00 58 507,00389 0120 0,00 58 507,00Dohadné účty pasivní - plyn

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 79 650,00 79 650,00 85 203,000,0085 203,000,00

0,00 25 215 398,04 0,00 0,00401 0000 0,00 25 215 398,04Jmění účetní jednotky

0,00 -355 862,00 0,00 0,00401 0090 0,00 -355 862,00Jmění účetní jednotky

0,00 21 340,00 0,00 0,00401 0900 0,00 21 340,00Jmění účetní jednotky - Převody z minulých

Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 24 880 876,04 0,00 24 880 876,040,000,000,00

0,00 254 992,32 0,00 0,00403 0002 0,00 254 992,32Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

0,00 0,00 0,00 486 000,00403 0300 0,00 486 000,00VODOVOD (Přijaté investiční transfery od

0,00 0,00 0,00 0,00403 0400 0,00 0,00Transfery - přijaté dary a obdobné platby na

0,00 -37 155,36 18 577,68 0,00403 0700 0,00 -55 733,04Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého 217 836,96 18 577,68 685 259,280,00486 000,000,00

0,00 -4 175 132,51 0,00 0,00406 0000 0,00 -4 175 132,51Oceňovací rozdíly při prv.použití metody

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití -4 175 132,51 0,00 -4 175 132,510,000,000,00

0,00 1 853 027,63 1 853 027,63 0,00431 0000 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval.řízení

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve 1 853 027,63 1 853 027,63 0,000,000,000,00

3/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

0,00 8 742 567,27 0,00 1 853 027,63432 0030 0,00 10 595 594,90Výsledek hosp.předch.účetních období

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího 8 742 567,27 0,00 10 595 594,900,001 853 027,630,00

31 880 488,59 31 880 488,59 0,00 0,00491 0000 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 31 880 488,59 0,00 0,000,000,0031 880 488,59

0,00 0,00 175,00 0,00501 0000 175,00 0,00Spotřeba materiálu

0,00 0,00 28 543,91 0,00501 0300 28 543,91 0,00Spotřeba materiálu - kancelářské potřeby

0,00 0,00 2 325,00 0,00501 0310 2 325,00 0,00Spotřeba materiálu literatura, časopisy aj. (i

0,00 0,00 1 459,00 0,00501 0320 1 459,00 0,00Spotřeba materiálu čistící a dezinfekční

0,00 0,00 105,00 0,00501 0340 105,00 0,00Spotřeba materiálu prádlo, oděvy

0,00 0,00 47 285,00 0,00501 0400 47 285,00 0,00Spotřeba materiálu kancelářská technika

0,00 0,00 4 080,00 0,00501 0450 4 080,00 0,00Spotřeba materiálu (opravy, údržba, kult.

0,00 0,00 10 135,00 0,00501 0600 10 135,00 0,00Spotřeba materiálu - pohonné hmoty, mazadla

0,00 0,00 600,50 0,00501 0700 600,50 0,00Spotřeba materiálu ostatní d.d.majetek (mimo

0,00 0,00 4 165,00 0,00501 0800 4 165,00 0,00Spotřeba materiálu ZELEŇ (sazenice, hnojiva,

0,00 0,00 545,00 0,00501 0900 545,00 0,00Spotřeba materiálu, ostatní jinde nezařazené

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 0,00 99 418,41 0,0099 418,410,000,00

0,00 0,00 188 067,68 0,00502 0300 188 067,68 0,00Spotřeba elektrické energie

0,00 0,00 42 976,73 0,00502 0400 42 976,73 0,00Spotřeba energie - plyn

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 0,00 231 044,41 0,00231 044,410,000,00

0,00 0,00 138 693,00 0,00504 0000 138 693,00 0,00Prodané zboží

0,00 0,00 43 200,00 0,00504 0400 43 200,00 0,00Prodané zboží: vstupenky, knihy pohledy,

Celkem za SU: 504 Prodané zboží 0,00 181 893,00 0,00181 893,000,000,00

0,00 0,00 8 083,00 0,00511 0400 8 083,00 0,00Opravy a udržování strojů a zařízení, doprav.

0,00 0,00 92 452,00 0,00511 0500 92 452,00 0,00Opravy a udržování - stavby, budovy,

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 0,00 100 535,00 0,00100 535,000,000,00

0,00 0,00 2 871,00 0,00512 0300 2 871,00 0,00Cestovné tuzemské

Celkem za SU: 512 Cestovné 0,00 2 871,00 0,002 871,000,000,00

0,00 0,00 2 175,00 0,00513 0000 2 175,00 0,00Náklady na reprezentaci, pohoštění

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 0,00 2 175,00 0,002 175,000,000,00

0,00 0,00 722,62 0,00518 0300 722,62 0,00Ostatní služby telefon (SIM karty)

0,00 0,00 931,00 0,00518 0310 931,00 0,00Ostatní služby - poštovné, internet

0,00 0,00 4 415,00 0,00518 0320 4 415,00 0,00Ostatní služby - bankovní poplatky (za

0,00 0,00 3 108,00 0,00518 0330 3 108,00 0,00Ostatní služby - poplatky za rozhlas a televizi,

0,00 0,00 9 912,00 0,00518 0400 9 912,00 0,00Ostatní služby - poradenství, konzultační

0,00 0,00 29 451,82 0,00518 0410 29 451,82 0,00Ostatní služby - Softwarové služby

0,00 0,00 21 780,00 0,00518 0440 21 780,00 0,00Ostatní služby (studie, projekty, geom.plány,

0,00 0,00 366 880,73 0,00518 0460 366 880,73 0,00Ostatní služby - odvoz a likvidace odpadů

0,00 0,00 14 267,20 0,00518 0470 14 267,20 0,00Ostatní služby - revize, BOZP a obdobné

0,00 0,00 39 163,60 0,00518 0610 39 163,60 0,00Ostatní služby - udržovací poplatky k SW

0,00 0,00 127 603,00 0,00518 0800 127 603,00 0,00Ostatní služby - práce v lese, výsadba, údržba

0,00 0,00 10 800,00 0,00518 0850 10 800,00 0,00Ostatní služby v oblasti kultury

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 0,00 629 034,97 0,00629 034,970,000,00

0,00 0,00 532 201,00 0,00521 0301 532 201,00 0,00Mzdové náklady

0,00 0,00 40 424,00 0,00521 0602 40 424,00 0,00Mzdové náklady

0,00 0,00 717 024,00 0,00521 0802 717 024,00 0,00Mzdové náklady

0,00 0,00 2 328,00 0,00521 0903 2 328,00 0,00Mzdové náklady náhrada za DPN (prac.

4/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 0,00 1 291 977,00 0,001 291 977,000,000,00

0,00 0,00 112 571,00 0,00524 0301 112 571,00 0,00Zákonné sociální pojištění

0,00 0,00 132 880,00 0,00524 0302 132 880,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 0,00 245 451,00 0,00245 451,000,000,00

0,00 0,00 2 236,00 0,00525 0301 2 236,00 0,00Jiné sociální pojištění

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 0,00 2 236,00 0,002 236,000,000,00

0,00 0,00 1 200,00 0,00527 0300 1 200,00 0,00Zákonné sociální náklady - školení

Celkem za SU: 527 Zákonné sociální náklady 0,00 1 200,00 0,001 200,000,000,00

0,00 0,00 463,00 0,00532 0000 463,00 0,00Daň z nemovitostí (za rok)

Celkem za SU: 532 Daň z nemovitostí 0,00 463,00 0,00463,000,000,00

0,00 0,00 700,00 0,00538 0300 700,00 0,00Jiné daně a poplatky - správní poplatek

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 0,00 700,00 0,00700,000,000,00

0,00 0,00 18 956,00 0,00543 0300 18 956,00 0,00S.P.O.Z Věcné dary fyzickým osobám,

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 18 956,00 0,0018 956,000,000,00

0,00 0,00 23 373,00 0,00549 0300 23 373,00 0,00Ostatní náklady z činnosti - pojištění majetku

0,00 0,00 10 250,00 0,00549 0320 10 250,00 0,00Ostatní náklady z činnosti-pojištění

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 33 623,00 0,0033 623,000,000,00

0,00 0,00 102 587,00 0,00551 0000 102 587,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

0,00 0,00 45 450,00 0,00551 0231 45 450,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku -

0,00 0,00 26 280,00 0,00551 0341 26 280,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Ostatní

0,00 0,00 23 064,00 0,00551 0451 23 064,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Veřejné

0,00 0,00 126 432,00 0,00551 0461 126 432,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Místní

0,00 0,00 47 328,00 0,00551 0571 47 328,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Kanalizace

0,00 0,00 56 292,00 0,00551 0573 56 292,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Plynovod

0,00 0,00 828,00 0,00551 0681 828,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Studny

0,00 0,00 5 388,00 0,00551 0682 5 388,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Autobusové

0,00 0,00 552,00 0,00551 0683 552,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku - Oplocení

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 434 201,00 0,00434 201,000,000,00

0,00 0,00 26 381,00 0,00558 0400 26 381,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobého hmotného

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého 0,00 26 381,00 0,0026 381,000,000,00

0,00 0,00 2 745,00 0,00569 0300 2 745,00 0,00Ostatní finanční náklady (pojištění-povinné

Celkem za SU: 569 Ostatní finanční náklady 0,00 2 745,00 0,002 745,000,000,00

0,00 0,00 70 000,00 0,00572 0340 70 000,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery,

0,00 0,00 15 180,00 0,00572 0400 15 180,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery,

0,00 0,00 19 500,00 0,00572 0450 19 500,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

0,00 0,00 52 935,00 0,00572 0500 52 935,00 0,00Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních 0,00 157 615,00 0,00157 615,000,000,00

0,00 0,00 49 400,00 0,00591 0300 49 400,00 0,00Daň z příjmů - DPPO daň z příjmů

Celkem za SU: 591 Daň z příjmů 0,00 49 400,00 0,0049 400,000,000,00

0,00 0,00 0,00 1 050,00602 0450 0,00 1 050,00Výnosy z prodeje služeb "komunální služby" -

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 1 050,000,001 050,000,00

0,00 0,00 0,00 210 160,00603 0300 0,00 210 160,00Výnosy z pronájmu (nájem pozemků)

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 210 160,000,00210 160,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00604 0000 0,00 0,00Výnosy z prodaného zboží (vstupenky divadlo

0,00 0,00 0,00 158 234,00604 0400 0,00 158 234,00Výnosy z prodaného zboží kultura -vstupenky,

5/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

SU AU Název SU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti

P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Celkem za SU: 604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 158 234,000,00158 234,000,00

0,00 0,00 0,00 450,00605 0000 0,00 450,00Výnosy ze správních poplatků

Celkem za SU: 605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 450,000,00450,000,00

0,00 0,00 0,00 93 491,00606 0300 0,00 93 491,00Výnosy ze místních poplatků

Celkem za SU: 606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 93 491,000,0093 491,000,00

0,00 0,00 0,00 5 114,00649 0310 0,00 5 114,00Ostatní výnosy z činnosti - náhrady

0,00 0,00 0,00 44 277,00649 0600 0,00 44 277,00Ostatní výnosy z činnosti - sběr tříděných

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 49 391,000,0049 391,000,00

0,00 0,00 0,00 736,43662 0400 0,00 736,43Úroky, bonusy, odměny ze spořícího účtu

Celkem za SU: 662 Úroky 0,00 0,00 736,430,00736,430,00

0,00 0,00 0,00 85,00665 0000 0,00 85,00Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Celkem za SU: 665 Výnosy z dlouhodobého finančního 0,00 0,00 85,000,0085,000,00

0,00 0,00 0,00 65 400,00672 0300 0,00 65 400,00Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů SDV

0,00 0,00 0,00 12 541,18672 0600 0,00 12 541,18Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů KÚ

0,00 0,00 0,00 18 577,68672 0900 0,00 18 577,68Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů -

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních 0,00 0,00 96 518,860,0096 518,860,00

0,00 0,00 0,00 1 200 934,30681 0000 0,00 1 200 934,30Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob

Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 0,00 0,00 1 200 934,300,001 200 934,300,00

0,00 0,00 0,00 924 766,64682 0000 0,00 924 766,64Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob

0,00 0,00 0,00 57 380,00682 0400 0,00 57 380,00Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. Osob

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 0,00 0,00 982 146,640,00982 146,640,00

0,00 0,00 0,00 2 081 956,37684 0000 0,00 2 081 956,37Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané 0,00 0,00 2 081 956,370,002 081 956,370,00

0,00 0,00 0,00 665 745,48686 0000 0,00 665 745,48Výnosy ze sdílených majetkových daní

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 665 745,480,00665 745,480,00

0,00 0,00 0,00 24 921,17688 0000 0,00 24 921,17Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a 0,00 0,00 24 921,170,0024 921,170,00

76 317,30 0,00 0,00 0,00901 0000 76 317,30 0,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný 0,00 0,00 0,0076 317,300,0076 317,30

153 089,45 0,00 0,00 16 425,00902 0000 136 664,45 0,00Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem za SU: 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný 0,00 0,00 0,00136 664,4516 425,00153 089,45

0,00 229 406,75 16 425,00 0,00999 0000 0,00 212 981,75Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Celkem za SU: 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým 229 406,75 16 425,00 212 981,750,000,000,00

6/7



Obec Staňkovice, IČO 00236446 KEO4 1.7.1 UC017

Inventurní soupis stavů účtů

Období: 12/2019

Součtování:

Třídění:

SU vzestupně
AU vzestupně

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

38 064 886,7418 754 638,41 18 754 638,4163 990 383,93 63 990 383,93 38 064 886,74CELKEM:

Způsob zjišťování skutečných stavů: fyzcká a dokladová
Ocenění majetku k rozvahovému dni / rozhodnému dni:
Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:
Okamžik zahájení inventury: 31.12.2019
Okamžik ukončení inventury: 29.1.2020

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek nezatajil.

                                                                                               Datum                  Podpis

Osoba zodpovědná za majetek/závazky:                        29.1.2020                Jaroslav Zahradníček, starosta obce
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Členové inventarizační komise:
Předseda (za provedení inventury odpovídá):
Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá):   Jiří Štěrba, DiS., účetní
Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá):
Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá):
Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá):

Datum PodpisInventarizační komise

Ing.Jiří Kmoch, Ph.D.Předseda (za provedení inventury odpovídá): ......................................... .........................................

Alena Drobková; Jiří Štěrba, DiS.Členové (odpovídají za zjištění skutečných stavů): ..................................................................................

Počet záznamů: 177

7/7


